保　護　者　様

　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪市立桃谷中学校
　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　　原口　貴美子

　平素は本校教育活動のため、何かとご支援いただきありがとうございます。
　さて、本年度の生徒費・積立金会計は別紙予算書のとおりですのでご確認ください。ＰＴＡ会費
もあわせまして、お納めくださいますようお願いいたします。金額・口座振替日は下記の通りです。
　なお、口座振替をご利用の場合は、下記の通り振替手数料（１件３０円）が必要ですので、
あわせてご入金いただきますようお願いいたします。

　　１年生　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 合計

生　　　徒　　　費 10,200 10,200
積　　　立　　　金 5,000 15,000 14,000 34,000
Ｐ　Ｔ　Ａ　会　費 7,200 7,200

振　替　手　数　料 30 30 30 30 120
合　　　　　　計 0 0 15,230 15,030 14,030 7,230 0 0 51,520

　　２年生
月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 合計

生　　　徒　　　費 8,800 8,800
積　　　立　　　金 3,000 11,000 11,000 25,000
Ｐ　Ｔ　Ａ　会　費 7,200 7,200

振　替　手　数　料 30 30 30 30 120
合　　　　　　計 0 0 11,830 11,030 11,030 7,230 0 0 41,120

　　３年生
月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 合計

生　　　徒　　　費 10,000 8,500 18,500
積　　　立　　　金 0
Ｐ　Ｔ　Ａ　会　費 7,200 7,200

振　替　手　数　料 30 30 30 90
合　　　　　　計 0 0 10,030 8,530 0 7,230 0 0 25,790

月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月
口座振替日 6月26日 7月27日 8月26日 9月28日

☆銀行口座振替をご利用の場合、振替日の前営業日までに大阪シティ信用金庫の口座にご入金ください。

*大阪シティ信用金庫の指定口座の名義変更・解約等は、手続きに影響を及ぼしますので、必ず
　学校へご連絡ください。また、転出される場合、口座解約は精算終了後にお願いいたします。

*年度末（３月）に残金を大阪シティ信用金庫の指定口座に振り込みますので、今年度の納入が
　終わっても口座を解約しないようにお願いいたします。

*PTA会費については、年間分（7,200円）を９月にお納めください。
　なお、納入についてご事情などございましたら、個別に対応させていただきますのでご相談ください。

*その他ご質問などございましたら、本校事務室までご連絡ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当：普久山（ふくやま）　06-6712-0017）

記

令和2年6月1日

令和２年度　学校徴収金等の納入のお願いについて

この表は１年間保管してください。